Katalog
pístové kompresory a příslušenství
2024/11
Pístové kompresor y |  Pistolová technika |  Nářadí
od VSK Profi
Disponujeme moderním skladovým zázemím, které
je vybaveno skladovacími automaty pro eliminaci chyb
a maximální rychlost vyskladnění.

•	� oko pro zavěšení nad pracovní plochu
•	� proud vzduchu bez regulace
•	� připojení přes rychlospojku DN 7,2
•	� základní verze ofukovacích pistolí pro občasné využívání
•	� plastové tělo a páčka, kovová prodloužená tryska
•	� oko pro zavěšení nad pracovní plochu
•	� ovládání páčkou, proud vzduchu bez regulace
ABGP-100
zahnutá tryska 100 mm
Obj. č. Délka trysky
(mm)
Max. tlak
(bar) Připojení Hmotnost
(g) Balení Cena
bez DPH
ABGP-100 100 8,5 závit G 1/4" 60 blistr 1 ks  72,52 Kč
ABGP-300 300 8,5 závit G 1/4" 80 blistr 1 ks  83,17 Kč
Obj. č. Délka trysky
(mm)
Max. tlak
(bar) Připojení Hmotnost
(g) Balení Cena
bez DPH
ABG-30 30 10 vsuvka DN 7,2 160 blistr 1 ks  128,61 Kč
ABG-100 100 10 vsuvka DN 7,2 170 blistr 1 ks  147,01 Kč
ABG-300 300 10 vsuvka DN 7,2 180 blistr 1 ks  162,48 Kč
ABG-30T náhradní tryska, délka 30 mm  33,84 Kč
ABG-100T náhradní tryska, délka 100 mm  63,18 Kč
ABG-300T náhradní tryska, délka 300 mm  99,28 Kč
Dlouhá zahnutá tryska umožňuje
lepší dosah a ofukování v úzkých prostorách
Oko pro zavěšení nad pracovní plochu
ABG-30

•	� provedení s horní nádobkou o objemu 100 ml
•	� připojení přes vnější závit G 1/4"
•	� šířka nátěru 150 mm
•	� vhodná pro menší plochy a dekorativní nástřiky
Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Spotřeba
(l/min)
Objem nádobky
(ml)
Hmotnost
(g) Balení Cena
bez DPH
SG990H-15 horní 1,5 4,5 - 6,0 326 600 430 krabice  392,95 Kč
SG990H-18 horní 1,8 4,5 - 6,0 326 600 430 krabice  357,12 Kč
SG990S-15 spodní 1,5 4,5 - 6,0 326 750 550 krabice  415,26 Kč
SG990S-18 spodní 1,8 4,5 - 6,0 326 750 550 krabice  377,41 Kč
SG990-T12 tryskový komplet 1,2 mm  87,71 Kč
SG990-T14 tryskový komplet 1,4 mm  87,71 Kč
SG990-T15 tryskový komplet 1,5 mm  87,71 Kč
SG990-T18 tryskový komplet 1,8 mm  100,63 Kč
SG990H-N horní nádobka 600 ml  78,47 Kč
SG990S-N spodní nádobka 750 ml  188,31 Kč
Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Spotřeba
(l/min)
Objem nádobky
(ml)
Hmotnost
(g) Balení Cena
bez DPH
SGH2000-08 horní 0,8 2,0 - 3,5 227 100 400 krabice  618,17 Kč
SGH2000-T05 tryskový komplet 0,5 mm  324,91 Kč
SGH2000-T08 tryskový komplet 0,8 mm  324,91 Kč
SGH2000-T10 tryskový komplet 1,0 mm  324,91 Kč
SGH2000
HVLP, nádobka 100 ml
Malá nádobka 100 ml
pro dekorativní nástřiky

•	� šířka nátěru 190 mm
•	� připojení přes rychlospojku DN 7,2
•	� oko pro zavěšení na balancér
•	� určené pro profesionální nástřiky v lakýrnictví a řemeslnictví
Obj. č. Nádobka Tryska
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Spotřeba
(l/min)
Objem nádobky
(ml)
Hmotnost
(g) Balení Cena
bez DPH
SGH827-14 horní 1,4 2,0 - 3,5 250 600 540 krabice  813,63 Kč
SGH827-17 horní 1,7 2,0 - 3,5 250 600 540 krabice  813,63 Kč
SGH827-T14 tryskový komplet 1,4 mm  364,61 Kč
SGH827-T17 tryskový komplet 1,7 mm  364,61 Kč
SGH827-T20 tryskový komplet 2,0 mm  364,61 Kč
SGH827-N horní nádobka 600 ml  130,16 Kč
Systém HVLP zajišťuje lepší
atomizaci barvy použitím většího
objemu vzduchu při nízkém tlaku,

tlak
(bar)
Rozměry
d × š × v
(mm)
Hmotnost
(kg)
Cena
bez DPH
ST-8016 12,8 6-16 0,70 × 0,90 21 100 19,8 6,3 205 × 45 × 155 0,87 1 032,40 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu
Obj. č. Výška (mm) Šířka (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH
ST80-06 6 12,8 5 000 83,75 Kč
ST80-08 8 12,8 5 000 96,11 Kč
ST80-10 10 12,8 5 000 102,76 Kč
ST80-12 12 12,8 5 000 113,25 Kč
ST80-14 14 12,8 5 000 125,61 Kč
ST80-16 16 12,8 5 000 137,98 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku
Sponky ST80
ST80
12,8 mm

Pracovní
tlak
(bar)
Rozměry
d × š × v
(mm)
Hmotnost
(kg)
Cena
bez DPH
ST-5040 16-40 10-50 1,05 × 1,25 18 100 39,6 6,3 255 × 60 × 235 1,45 1 336,21 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu
NOVINKA
Obj. č. Výška (mm) Šířka (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH
ST90-16 16 5,7 5 000 258,81 Kč
ST90-21 21 5,7 5 000 302,61 Kč
ST90-25 25 5,7 5 000 336,85 Kč
ST90-30 30 5,7 5 000 406,31 Kč
ST90-35 35 5,7 5 000 477,70 Kč
ST90-40 40 5,7 5 000 530,99 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku
ST-5040
kombinovaná sponkovačka
a hřebíkovačka
Sponky ST90
Obj. č. Výška (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH
FN18-15 15 5 000 104,67 Kč
FN18-20 20 5 000 133,23 Kč
FN18-25 25 5 000 166,54 Kč
FN18-30 30 5 000 194,13 Kč
FN18-35 35 5 000 228,38 Kč
FN18-40 40 5 000 257,88 Kč
FN18-50 50 5 000 314,00 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku
Hřebíky FN18
FN18
50

Příslušenství     25
Obj. č. Průměr
(mm)
Délka
(mm)
Pracovní tlak
(bar)
Hmotnost role
(kg)
Cena
bez DPH
Hadice s rychlospojkou a vsuvkou DN 7,2
HVX-6-5ES
6/11
5 16 0,56  283,35 Kč
HVX-6-10ES 10 16 1,13  408,75 Kč
HVX-9-5ES
9/14
5 16 0,73  325,03 Kč
HVX-9-10ES 10 16 1,37  486,98 Kč
HVX-13-5ES
13/18,5
5 16 1,14  414,25 Kč
HVX-13-10ES 10 16 2,12  650,88 Kč
HVX-13-20ES 20 16 3,83  1 124,15 Kč
Hadice bez koncovek *
HVX-6-R25
6/11
25 16 2,33  515,61 Kč
HVX-6-R50 50 16 4,65  1 019,47 Kč
HVX-8-R25
8/13
25 16 3,29  610,15 Kč
HVX-8-R50 50 16 5,73  1 208,56 Kč
HVX-9-R25
9/14
25 16 3,15  662,42 Kč
HVX-9-R50 50 16 6,17  1 313,09 Kč
HVX-10-R25
10/15
25 16 3,40  724,67 Kč
HVX-10-R50 50 16 6,84  1 437,59 Kč
HVX-13-R25
13/18,5
25 16 4,83  962,50 Kč
HVX-13-R50 50 16 9,63  1 913,26 Kč
HVX-19-R25 19/27 25 16 9,23  2 222,74 Kč
* cena se rozumí za celou roli
Hadice na vzduch
HVX
•	� hadice pro stlačený vzduch vyrobené ze speciální verze PVC odolávající